
CESTY  ZA  POZNÁNÍM, UMĚNÍM  A  PŘÍRODOU 
kancelář:  Šternberkova  10,   170  00   Praha  7 - Holešovice  

telefon/fax:  +420 220 806 965,  telefon/zázn. +420 266 710 104  
 ____________________________ _________e-mail:geops@geops.cz________________http://www.geops.cz 

 
Z Á V A Z N Á  S M L O U V A  O  Z Á J E Z D U  

 

Na základě výsledků předchozích jednání u Vás objednáváme studijní cestu (zájezd): 
Číslo zájezdu  Název  Termín 

610/23  

TAJEMNÝ HARZ, PAMÁTKY UNESCO A 
PŘÍRODNÍ PARKY  31.8. – 2.9. 2023 

Přesná adresa objednavatele Fakturační údaje: Základní škola Litoměřice 
U Stadionu 4 
41201 Litoměřice 

IČO/DIČ IČ: 46773401 

Jméno  kontaktní osoby/tel. Dipl.-Geogr. Jana Thomas, 00420 720122 988 , 
jana.thomas@ustadionu.cz 

Informace k provedení platby Číslo účtu GEOPS: 19-8862410237 / 0100   VS: 60723 

 
Základní cena zájezdu 6.990 Kč/osobu 
pro skupinu minimálně 40 platících osob 

Základní cena zahrnuje  
dopravu autobusem, 2x hotel (2lůžkové 
pokoje), 2x snídani, služby průvodce, 
pojištění CK proti úpadku ve smyslu 
zákona 159/99 Sb. 
Cena již zahrnuje skupinovou slevu. 
Základní cena nezahrnuje:  
komplex.pojištění, pobyt. taxy, vstupné, lanovky, lázně, fakult.služby a co není obsaženo v „Základní cena zahrnuje“ 

Fakultativní služby za příplatek (není zahrnuto v základní ceně):      Balíček na vstupné do objektů a za 
lázně dle dohody (vždy rozhodujeme na místě a dle toho, kde je nutná rezervace). 
1.400 Kč za 1lůžkový pokoj (velmi omezeně) 
105 Kč/os. za komplexní pojištění včetně storna 

1.platba Splatná do 2. platba  Splatná do Doplatek  Splatný do 

120.000 Kč 12.6.2023 

dle dohody 163.800+ ev. další 
osoby za á 6.990,- + pojištění + 
večeře + ev. další příplatky  30.6.2023 

Platba za ev. 
další osoby 
po dohodě 30.6.2023 

CK umožňuje drobné úpravy programu vzhledem k počasí, přání skupiny a změny podmínek v rámci 
dodržení km limitu a bezpečnostních dopravních předpisů. Náročnější vstupy a exkurze je nutné objednat 
dopředu se seznamem. Komplexní pojištění u pojišťovny UNIQA je nutné sjednat hned se sepsáním 
smlouvy – jméno, příjmení a datum narození.        
 Program lze upravit Je rezervováno 23 pokojů.   

Způsob platby:  fakturou  
Jmenný seznam účastníků zájezdu (jméno, příjmení, datum narození, adresa bydliště) v jednom 
originále dodejte prosím do: 12.6.2023, zároveň s rozložením do pokojů dle rozpisu. 
Požadavek na přistavení zájezdového autobusu:  

Místo (vyplňte prosím) Datum  Hodina 

 Před budovou školy ZŠ  U stadionu, Litoměřice 31.8.2023  cca 6:30 hodin 
Jmenný seznam účastníků zájezdu včetně zalehacího pořádku a požadavků na fakult. služby zašlete 
nejpozději do 12.6.2023. Info k odjezdu zašle CK cca 7dnů před začátkem zájezdu. 
Jsou nám známy Smluvní podmínky CK GEOPS a přijímáme je v plném rozsahu. 

V Praze.dne 22.5.2023 
          
 

   ………………………………. 

              razítko a podpis objednávající.   

Vyplněnou a potvrzenou závaznou smlouvu o zájezdu odešlete prosím mailem či na adresu CK! 
mluvní podmínky  Pojištění proti úpadku   Informace k léčebnému pojištění   Info k zájezdu. 

 
Základní cena 6.990 Kč x 40     ….………………279.600 Kč 
 40x komplexní pojištění á 105 Kč/os……………..4.200 Kč 

Celkem ………………………………………………283.800 Kč 
+ ev. 1x-2x večeře á 580/1160 Kč za příplatek…  

CELKOVÁ CENA………………………………… 

 

mailto:jana.thomas@ustadionu.cz

